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lRepublika e Kosovds;
lKuvendi i Komun6s s€ ]unikut;
l)rlum€r: 02/100;
lDat€: 26.08.2016 .

N€ baze t€r nenit 12 paragrafi 12.1 te Ligjit per Vet€qeverisjen J-okale (Lig1i Nr. 03/L-040,
(3ZIiK nurnelr 28/2008); nerrit 8 paragrafi 3. te LigJit per Dhenien n€ Shfrvtdzim dhe K€mbimin e
.Pronils se Paluajtshme td Komunds (Ligii Nr. 04/L-144, GZRK nurreir 35/2012) dhe nenit 22
paragrali 4 te StatLrtit td Komunds s€ Junikut, Kuvendi i Komun€s s€ ]trnikut nd mbledhjen e tij te
rlegullt td mbajtur rne 26.08.2016 nxjerrii:

V E N D I M
p€r

p€rb€rjen e Kom.isionit Vler€sues p€r Dh€nien e PronEs s€ Paluaitshrne td Komun€s s€ |unikut
n€ Shfryt€zim

I. Me kete vendinr miratohet p€rberja e l(omisioni Vlerrdsues per Dherrien e Prones sd Paluajtshme
ti! Komunds sd Junikut ne Shfrytdzim/ne tekstin e mdtejmd Komisioni/.

II. Komisioni nga pika I. e ketij vendimi dhe ne perputhje me pik.en II. te vendimit numdr
02/97 tc Kuvencliit te Komun€s se Junikut do te punoj n€ kete perberie:

l. I-eonarcl l,lolluni, perfaqesues i ekzekutivit;
2. Kclsovare Gacaferi, p€rfaq€sr.:Lese e ekzekutivif
3. Hasan Kriesniqi, perfaq€sues i ekzekutivit;
4. Behare Qestaj, p€rfaqesuese e grupit t€ keshilltar€ve nga raclhet e AAK-se;
5. Demokrat Ganijaj, p€rfaqesues i grupit te keshilltardve nga radhet e LDK-se;
6. , perfaqdsues/e i/e grupit t€ keshilltartive nga radh€t e LVV-s€

dhc PDK-s€:; dhe
7. , perfaqesues/ei/e OJQ-ve.

III. Propozimet n14a pika II. paragrafi 6. dhe 7. e ketij vendimi i procedohen Kuvendit td Komunds
se Junikut per shqvrtim dhe miratim.

IV. Mc hyrjen ne fuqi te ketij vendimi, shfuqizohen vendimet tjera me ainein e te cilave kjo fushe ka
qend c rregulluar.

V. Ky vendim hyn nd fuqi 15 dite pas regjistrimit n€ zyrdn e protokollit td rninistris€ pergjegjdse p€r
vetdqeverisje lokale, si dhe publikimit n€ gjuh€ zyrtare rr€ ueb faqen zyrl.are td Komunes sd Junikut.
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\4e kCrte verrclim nj,rf tohen:

I .  NIAPL;
2. Kryctari i K.omunes se Junikut;
3. Arrdtardt nga pika iI. e ketij venclimi;
4. Sl"rdrbimi i lKr.rvenclit t(j Komundr; s€ funikut, dhe

5. Arkivi i Komunds se Junikut
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